三重県高体連卓球北勢  第 ４号

２０１８年(平成３０年)６月２９日

 各 高 等 学 校 長 様

三重県高等学校体育連盟

卓球専門部長   眞﨑 俊明

 (公印省略)

平成３０年度三重県高等学校卓球選手権大会北勢地区予選会（シングルスの部）について（依頼）

 みだしの大会を下記の要領で開催いたします。つきましては貴校卓球部員の参加に関し、何卒ご配慮下さ

いますようお願い申し上げます。

記

 【１】主    催  三重県高等学校体育連盟卓球専門部

 【２】主    管  三重県高体連卓球専門部北勢地区支部

 【３】日  時  平成３０年 ７月２８日（土）午前９時より（開館は８時）

 【４】会  場  桑名市中央町３丁目３８

ヤマモリ体育館（桑名市体育館）

 電話 (０５９４)２２－６７４１※近鉄桑名駅より東へ徒歩約１０分

 【５】試合形式  シングルス １１点先取５ゲーム

 【６】競技規則

（１）服  装 卓球競技用半袖シャツおよびショーツ（短パン）とする。色は問わない。なおトレー

ニングスーツの一部または全部を使用することはできません。

（２）ゼッケン 本年度の日本卓球協会指定のもの。

（３）使用球  ＴＳＰ、ニッタク ４０ｍｍ＋プラスチック球（白色）

（４）その他  現行の日本卓球ルールによる。

 【７】予選通過者   男子 ４８名   女子 ３２名

 【８】参加資格    平成３０年度三重県卓球協会登録者。

※ 本大会に出場できないものはエントリーできませんのでご注意ください。

 【９】地区予選無条件通過選手

６月２９日付けのポイントランキングが８位までの選手、および６月３０日（土）開

催の国体少年の部１次予選を経て、２次リーグ戦に残った者は、いずれもこの項に該

当し、地区大会を免除され本大会（８月２２日 三重交通Ｇスポーツの杜 伊勢）に

直接出場できる。 ※現時点では該当する選手は北勢地区におりません。

 【10】申込方法

案内文書メールに添付したファイルに必要事項を記入し、そのファイルを返信して申

し込んでください。申し込み受け付け確認として返信メールを送りますのでご確認く

ださい。７月２０日（金）必着です。 メールアドレス s.nobuo@mxs.mie-c.ed.jp

 【11】組み合わせ会議

日 時  ７月２４日（火）午後９時３０分より

場 所  四日市四郷高校 情報室

                      この会議につきましては、別途依頼の文書を同封いたしました。

    ■ 補記１  大会当日は必ず顧問による引率をお願い致します。選手のみでは競技に参加できません。

     補記２  申し込み用紙には、学年に関係なく優秀な者から順番に選手名を記入して下さい。

中  勢  支  部  発  第  ２  号

平成 30 年 6 月 13 日（火）

各高等学校長 様

三重県高等学校体育連盟卓球専門部

部  長    眞 﨑 俊 明

［公 印 省 略］

平成 30年度 三重県高等学校卓球選手権（男女シングルスの部）

中勢地区予選会について

 見出しの予選会について、下記の要領で実施しますので、ご参加ください。つきましては、貴校選

手の本大会への出場および顧問による該当選手の引率について、何卒ご配慮くださいますようよろし

くお願い申し上げます。

記

１ 主     催   三重県高等学校体育連盟卓球専門部

２ 主     管   三重県高等学校体育連盟卓球専門部中勢支部

３ 日     時   平成３０年７月２４日（火） 午前９時より （８時開館予定）

４ 会     場   津市久居体育館  〒 514-1113  津市久居野村町 887-1

                     ℡ 059-255-6081

５ 参 加 申 込   ○申  込  方  法  メールにて申込  ・選手名は強い順に記入

○メールアドレス  tyuuseisibu2013takkyuu＠yahoo.co.jp

                    ○申 込 締 切  ７月６日（金）１２時厳守

                        ○申 込 先    高田高校 宇仁田慎司  津市一身田町２８４３

                      携帯  ０９０－３４５６－９００４

６ 組み合わせ会議   ７月１０日（火）15：30 高田高等学校 本館 1階第１応接室にて。

            ※組み合わせは役員で行います（公開抽選のため見学可）。

７ 無条件予選通過   申し込みのある選手の中で６月３０日付ポイントランキング高校生上位

８名と、国体少年の部において２次リーグ戦に残った選手は中勢地区予

選会を経ずに県大会に出場できる。

８ 地区予選通過枠      男子  ４８人    女子  ３２人

９ 県  大  会   ダブルス  平成 30 年 8 月 21 日（火） 三重交通Ｇスポーツの杜伊勢

シングルス 平成 30 年 8 月 22 日（水） 三重交通Ｇスポーツの杜伊勢

            （県大会の要項は専門委員長より各校宛に別途郵送済み）

10 その他       ①お手数ですが不参加の場合もご連絡をよろしくお願いいたします。

            ②ダブルスの申込締切は７月２７日（金）です（組数制限なし）

             メールにて支部長にお申込ください（不参加の場合は連絡ください）。

三高体連卓球部南勢地区第３号

各高等学校長　様

卓球部顧問　様 三重県高等学校体育連盟卓球専門部

部　長　　眞　﨑　俊　明

［公印省略］

記

　１．主　催　　 三重県高体連卓球専門部

　２．主　管　　 三重県高体連卓球専門部南勢地区支部

　３．日　時

　４．場　所　　 三重交通Ｇスポーツの杜伊勢体育館別館（県営体育館別館）

　５．試合方法

　６．申込先 伊勢市小俣町明野1481番地

明野高等学校　花井　健人　宛

hanai.ta@mxs.mie-c.ed.jp

　７．申込締切 平成30年 7月17日（火）17時まで

　８．申込方法 登録ファイル地区予選申し込みに強い順に記入し、送付してください。

　９．組み合わせ

　10．注意事項　　◎　当日は、ゼッケンを必ず付けること。

◎　専任顧問の引率をお願いします。

◎　3年生が出場できる最後の高体連主催試合です。

卓球部が存在しない場合、その旨連絡いただけると幸いです。

以後の文書は控えさせていただきます。

◎　ダブルスは、8月21日（火）三重交通Ｇスポーツの杜伊勢体育館で開催され
ます。
　申込は、７月２７日（金）までに明野高校　花井までお願いします。

シングルス　トーナメント方式

地区予選通過人数は、男子16名・女子12名になります。

平成30年6月12日

平成30年度三重県高校卓球選手権大会（シングルスの部）南勢地区予選会について

　見出しの件について、下記のとおり開催します。ふるってご参加いだだきますようお願いします。

平成30年 7月22日（日）　午前８時  会場　　午前９時　開始

◎　県大会は、 8月22日（水）三重交通Ｇスポーツの杜伊勢体育館で開催され
ます。

平成30年 7月19日（木）14時00分 から　明野高等学校会議室

mailto:hanai.ta@mxs.mie-c.ed.jp#

三高体連卓球部南勢地区第４号

平成30年6月12日

各高等学校長　様

卓球部顧問　様 三重県高等学校体育連盟卓球専門部

部　長　　眞　﨑　俊　明

［公印省略］

記

１．日　時

２．場　所 明野高等学校　会議室

伊勢市小俣町明野1481番地

３．議　事

２）強化練習会について

３）その他

（注）

　・顧問会議を欠席される場合は、あらかじめ下記までご連絡ください

連絡先　明野高等学校　花井　健人

                 Tel　０５９６（２２）１１０１0596（37）6386

hanai.ta@mxs.mie-c.ed.jp

南勢地区高体連卓球部第２回顧問会議の開催について

見出しの件について、下記のとおり開催します。顧問の先生のご出席方よろしくお願いします。

１）平成30年度三重県高校卓球選手権大会（シングルスの部）南勢地区予選
会の組み合わせ

平成30年 7月19日（木）14時00分から

なお、旅費は当方で負担します.

mailto:hanai.ta@mxs.mie-c.ed.jp#

松 阪支 部 発第 4号

平 成 30年 6月 13日

各 学 校 長 様

各卓 球 部顧 問 様

三 重県 高 等 学校 体育 連 盟卓 球 専門 部

部 長 眞 﨑 俊 明

［ 公 印省 略 ］

平 成 30年 度 三 重 県 高 等 学校 卓 球選 手 権大 会（ シ ング ル スの 部 ）

松 阪地 区予 選 会開 催 のお 知ら せ

見出 しの 大 会を 下 記の 要 項で 実 施開 催致 し ま すの で、 よ ろし くお 願 いし ま す。

記

（１ ）主 催 三 重県 高体 連 卓球 専 門部

（２ ）期 日 平 成 30年 7月 25日 （ 水 ） 午 前 9時 よ り

（ ３ ）種 目 男 女シ ング ル スの 部

（４ ）会 場 さ んぎ んア リ ーナ （ 松阪 市 総合 体育 館 ）

松阪 市 立野 町 中 部 台公 園内

電 話 0598 - 2 6 -7 1 5 5

（ ５ ） 申 込 方 法 別 紙 申込 用 紙を 使 用す るこ と 。

（６ ）申 込 期日 平 成 30年 7月 20日 （ 金 ）（ 期 日厳 守）

（７）申 込 先 相可 高等 学 校内 伊 藤栄 一 宛

5 〈 0598〉 31- 20 9 1（ 直 通 ）

mail i to u .e @m xs . mi e- c. ed . jp

〔 備考 〕

① 地区 予 選通 過 人数 は、

【シ ン グル ス 】男 子 16名 ・ 女 子 16名 【 ダ ブ ル ス 】無 制限

② ダブ ル スは 無 制限 参加 な の で、 予選 を 実施 しま せ ん 。

③シ ン グル スに つ いて は 、 6月 30日 付 け ポ イ ン ト 上 位 8名 と 、 国 体 予 選２ 次 リー

グ 戦出 場 選 手は 予選 免 除に な りま す 。（ 該 当選 手も 申 込は 必 要）

④ 県大 会 は、 8月 21日 （ 火 ） ダ ブ ルス 8月 22日 （ 水 ） シ ン グル ス

三重 交 通Ｇ ス ポー ツの 杜 伊 勢体 育館 で 開催 され ま す 。

⑤顧 問の 先 生（ 監 督） の 方へ

・ 当日 、 8時 30分 よ り 、 地 区顧 問 会議 を 開催 し ます 。

・ 不参 加 の場 合で も 連 絡を お願 い しま す 。

・ 3年 生 が 出 場 で きる 最 後の 高体 連 主 催試 合で す 。

⑥試 合申 し 込み は 、メ ー ルで お願 い しま す 。

⑦全 試合 終 了後 、 松阪 地 区中 体連 と の交 流 試合 を実 施 し ます 。ご 協 力下 さ い。

平 成 30年 度 三 重 県 高 校 卓球 選 手権 大 会松 阪地 区 予選 参 加申 込 書

校 内で 、 強い 順 番に 記入 し て くだ さい 。

男 子

１ 年

２ 年

３ 年

４ 年

５ 年

６ 年

７ 年

８ 年

９ 年

10 年

11 年

12 年

13 年

14 年

15 年

女 子

１ 年

２ 年

３ 年

４ 年

５ 年

６ 年

７ 年

８ 年

９ 年

10 年

11 年

12 年

13 年

14 年

15 年

学 校 名 高 等 学 校

学 校 長 氏 名 印

卓球 部顧 問 氏名 印

連 絡 先